
 1 

UCHWAŁA Nr 25/IV/06 

Rady Gminy w Płoniawach-Bramurze 

z dnia 28 grudnia 2006                         

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2007 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz 
art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 
1. Ustala się dochody budżetu gminy ogółem w wysokości 11 217 036 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. dochody ustalone w ust. 1 obejmują: 
a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie ustawami w wysokości 2 211 205 zł, zgodnie z załącznikiem 1a, 
b) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 

wysokości 70 000, zgodnie z załącznikiem Nr 1b. 
 

§ 2 

 
1. Ustala się wydatki budżetu gminy ogółem w wysokości 11 040 789 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2. 
2. Wydatki ustalone w ust. 1 obejmują: 
a) Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie ustawami w wysokości 2 211 205 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a, 
b) Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii w wysokości 70 000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2b. 

 
§ 3 

 
1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 176 247 zł z przeznaczeniem na: 
a) planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek w kwocie 176 247 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 600 000 zł, rozchody w wysokości 776 247zł    
    zgodnie z załącznikiem Nr 3.  
 

§ 4 

 
Załącza się prognozę długu gminy na 2007 rok i lata następne zgodnie z załącznikiem 
Nr 4. 
 



 2 

 
§ 5 

 
Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2007 w wysokości 501 482 zł i lata następne, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 

§ 6 

 
Ustala się dotacje dla gminnych instytucji kultury w kwocie 130 200zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 6. 
 

§ 7 

 
Ustala się plan przychodów i wydatków dochodów własnych zgodnie z załącznikiem 
Nr 7. 
 

§ 8 

 
Zatwierdza się plan przychodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w wysokości 7 500 zł, oraz wydatków funduszu                           
w wysokości 7 500 zł. Plan finansowy funduszu stanowi załącznik Nr 8. 
 

§ 9 

 
Ustala się plan finansowy dochodów budżetowych z zakresu administracji rządowej  
zgodnie z załącznikiem Nr 9. 
 

§ 10 

 
Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości          
1 000 000 zł na pokrycie przejściowego deficytu budżetowego.  
 

§ 11 

 
Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) dokonania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków 

między działami, 
2) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 

kierownikom jednostek organizacyjnych gminy. 
 

§ 12 

 
Określa się wysokość sumy, do której Wójt może samodzielnie zaciągać 
zobowiązania, na kwotę 2 000 000 zł. 
 
 



 3 

§ 13 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 14 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 roku i podlega publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy.  
 
 
 
 
 
 


